Перейти на версию для слабовидящих

РЕШЕНИЕ от 14декабря 2018 года № 36/9 О передаче из муниципальной собственности
муниципального образования «Старолещинский сельсовет» Солнцевского района Курской области

недвижимого имущества в собственность Курской области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14декабря 2018 года № 36/9

  О передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Старолещинский сельсовет» Солнцевского района
Курской области недвижимого имущества в собственность Курской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  заявлением начальника ОКУ «ППС Курской области
А.М.Бабенко от 05.12.2018г № 24-09-022/2571,руководствуясь Уставом муниципального образования «Старолещинский сельсовет»
Солнцевского района Курской области, Собрание депутатов Старолещинский сельсовета Солнцевского района Курской области
РЕШИЛО:
1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования «Старолещинский сельсовет» Солнцевского района Курской
области недвижимое имущество, указанное в приложении №1, в  собственность  Курской области.
2.  Утвердить форму передаточного акта имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, в собственность Курской области
согласно приложению №2. Установить, что право государственной собственности  Курской области возникает с момента подписания
передаточного акта.
 3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель собрания депутатов
Старолещинского сельсовета
Солнцевского района Курской области                                              О.В.Воробьева

Глава Старолещинского сельсовета                             В.В.Воробьева

Приложение №1
к решению Собрания Депутатов Старолещинского сельсовета
Солнцевского района Курской области
от 14.12.2018. №36/9

Перечень недвижимого имущества передаваемого в собственность Курской области

№
п/п

Наименование имущества Адрес Год ввода Балансовая
стоимость
(руб.)

Остаточная
стоимость
(руб.)

Об
пр
эта

1

Пункт технического
обслуживания
кадастровый номер
46:22:150201:217

Курская область, Солнцевский район,
д.Большая Козьмодемьяновка,
ул.Молодежная.д.18

   23
од

Приложение №2
к решению Собрания Депутатов Старолещинского сельсовета
Солнцевского района Курской области
от 14.12.2018. №36/9
УТВЕРЖДАЮ
Руководитель уполномоченного органа муниципальной власти
Глава Старолещинского  сельсовета
Солнцевского района Курской области ____
                                      ( должность)

_________________                                                              В.В.Воробьева
    ( подпись)                                                                   ( расшифровка подписи)

« ________»  ____________________ 20___г.

ПЕРЕДАЛ: уполномоченное лицо органа муниципальной власти, осуществляющее передачу:       _Воробьева Валентина
Викторовна
        ( фамилия ,имя, отчество)
Глава Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской
области________________________________________________________
                                                                                 ( занимаемая должность)

              ________________________________________________

                                                                   ( подпись)

ПРИНЯЛ: уполномоченное лицо органа государственной власти, осуществляющее передачу:
 ______________________________
____заместитель председателя комитета по управлению имуществом Курской области, председатель постоянно действующей
комиссии____________________

___________________________

                                                         ( подпись)

Основание для составления акта:       решение Собрания депутатов Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской
области  от _________ № ________________               ( постановление, решение)

                                                                                                                                         ПЕРЕДАТОЧНЫЙ АКТ
имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Старолещинский»
Солнцевского района Курской области в государственную собственность Курской области

© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие
«Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

№
п/
п

Наименование
объекта
недвижимости

Адрес/памятник
истории и
культуры( да или
нет)

Основание
нахождения
объекта у
юридического
лица

Год
постройки

Инвентарный №
объекта
недвижимости/ дата
и номер паспорта
БТИ ( прилагается)

Балансовая
стоимость
( руб.) /оста-
точная
стоимость
(руб)

Общая
площадь
(кв.м.)/
этажность

Кадастровый
номер/ площ
земельного
участка, кв.м.

 1                 2              3              4 5 6           7 8 9

1. Пункт
технического
обслуживания

306133, Курская
область
Солнцевский
район, д. Большая
Козьмодемьяновка,
ул. Молодежная,
д.18/ нет

Собственность  38:238:002:000066690

238,2/1 46:22:150201:

Комиссия по приему-передаче:
  Председатель комиссии                    Зам. председателя комитета по
                                                               управлению имуществом Курской области
                                                                ____________________________                    ___________________
                      ___________________________
                                                                        ( должность)                                                           (
подпись)                                         (расшифровка подписи)
                                                                Начальник управления реестра и приватизации_____________________
             ________________________ _
                                                                                  ( должность)                                                           ( подпись)
                     (расшифровка подписи)
                                                               Зам. начальника
                                                                управления госимущества                                         _____________________
             ______________________
                                                                                  ( должность)                                                           ( подпись)
                     (расшифровка подписи)
                                                               Ведущий
                                                               консультант отдела                                                   _____________________
               ______________________
                                                                                  ( должность)                                                           ( подпись)
                     (расшифровка подписи)
Члены комиссии  комитета                    Глава Саролещинского сельсовета
Солнцевского района Курской области
____________________________
В.В.Воробьева
                                                                                           ( должность)                                                           (
подпись)                                              (расшифровка подписи)
                                                                    ________Главный бухгалтер____________________
________________________                      ______________
                                                                     ( должность)                                                           ( подпись)
                    (расшифровка подписи

Создан: 28.12.2018 08:28. Последнее изменение: 28.12.2018 08:28.

Количество просмотров: 1460

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru